
 

 

 

REGIONE MOLISE 

SERVIZIO CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 
AVVISO RELATIVO ad APPALTO AGGIUDICATO (art. 98 D.lgs. n. 50/2016) 

 
Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara ex artt. 36 lett. c) e 63 del D.Lgs. n.50/2016, per 
l’appalto dei lavori pubblici di “Interventi per la tutela del dissesto idrogeologico nella Regione Molise -  Ulteriori 
interventi di sistemazione e consolidamento della parete rocciosa che borda il centro abitato di Castel San 
Vincenzo” -  C.U.P. D33J13000920003 - C.I.G. 6372822B12. 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Regione Molise – Servizio Centrale Unica di Committenza  - Via XXIV maggio 
130 – 86100 Campobasso, ITF2, tel. 0874.429810 
  P.E.C. regionemolise@cert.regione.molise.it  URL www.regione.molise.it 

L’amministrazione aggiudicatrice è una centrale di committenza, che cura lo svolgimento della gara dalla pubblicazione 
all’aggiudicazione definitiva ma il contratto di appalto è stipulato dal Comune di Castel San Vincenzo (IS). 

 

2. Tipo di procedura: procedura negoziata ex artt. 36 e 63 del D.lgs. 50/16, indetta per le motivazioni indicate nella 
determinazione a contrarre, resa  dal Servizio Tecnico del Comune di Castel San Vincenzo, recante il n. 7 del 
27.01.2017, cui si rinvia per ulteriori dettagli, con invito a 10 ditte; 

 

3. Oggetto dell’appalto: lavori pubblici relativi a interventi di sistemazione e consolidamento della parete rocciosa che 
borda il centro abitato di Castel San Vincenzo” -  Importo € 165.925,64 - C.U.P. D33J13000920003 - C.I.G. 
6372822B12 - ITF21; 

 

4. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: minor prezzo ex art. 95 del D.Lgs. 50/16; 
 

5. Data e provvedimento di aggiudicazione: 0 6 . 1 1 . 2 0 1 7  g i u s t a  Determinazione n. 5451 del 06.11.2017 del 
Servizio Centrale Unica di Committenza della Regione Molise; 
 

6. Data del contratto: per i lavori in epigrafe, il contratto è stato concluso in data 01.08.2018; 
 

7. Numero delle offerte ricevute : 4;  
 

8. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Impresa Geogrimp s.r.l., con sede 

ad Ancona, alla Via Scrima n. 36/B – P.I. 02582950420 – ITE32, pec geogrimp@pec.it , appartenente alla categoria 
delle PMI ai sensi della Raccomandazione della Commissione Europea n. 2003/361/CE2006;  

 

9. Ribasso offerto dall’aggiudicatario: 29,155%; 
 

10. Subappalto: ammesso nei limiti del 30%; 
 

11. Organo competente per ricorso: TAR Molise -  Campobasso, con i termini di cui all’art. 120 del D.Lgs. 104/2010.  
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
(DOTT. ALESSANDRO ALTOPIEDI) 

mailto:regionemolise@cert.regione.molise.it
http://www.regione.molise.it/
mailto:geogrimp@pec.it

